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BEN & JERRY'S Cookie Dough 100 ml
 

Bezeichnung: Vanille-Doppelrahmglace mit Cookieteig-Stücken (15%) (mit
Schokoladenstückchen) und kakaohaltigen Fettglasurstücken (4%).

Verpackungseinheit: 12 x 100 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711200564149

Verpackungseinheit GTIN: 8000920715222

Transporteinheit GTIN: 8711327323223

Ben&Jerry's CookiDough 12x100ml BE

Zutaten

Zutaten:  RAHM  (27%),  Trinkwasser,  Zucker,  KONDENSMAGERMILCH,  WEIZENMEHL,  brauner  Zucker,  EIGELB,  BUTTER,  Kokosfett,
fettarmer  Kakao,  Sojaöl,  EI,  Kakaomasse,  Melasse,  Vanilleextrakt,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Carrageen),  Kakaobutter,  Speisesalz,
Emulgator  (Lecithine  (SOJA)),  BUTTERFETT,  natürliches  Vanillearoma,  natürliche  Aromen  (mit  MILCH).Fairtrade-Zucker,  -Kakao  und  -
Vanille werden während ihrer Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 65% ohne Wasser und
Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanille-Doppelrahmglace mit Cookieteig-Stücken (15%) (mit Schokoladenstückchen) und kakaohaltigen Fettglasurstücken (4%).

Beschreibung:
Vanille-Doppelrahmglace mit rohen Guetzliteigstückchen und kakaohaltigen Bits

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
EUROPEAN_V_LABEL_VEGETARIAN, FAIR_TRADE_MARK, HALAL_CORRECT

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1151 kJ 828 kJ 828 kJ

Energie (Kilokalorien) 275 kcal 198 kcal 198 kcal

Fett 16 g 11 g 11 g

davon gesättigte Fettsäuren 9.8 g 7.1 g 7.1 g

Kohlenhydrate 30 g 22 g 22 g

davon Zucker 25 g 18 g 18 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 4 g 2.9 g 2.9 g

Salz 0.15 g 0.11 g 0.11 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711200564149 8000920715222 8711327323223

Maße L/H/B in mm 50 x 80 x 80 236 x 105 x 156 1200 x 1725 x 800

Volumen 100 ml — —

Gewicht (brutto) 0.091 kg 1.132 kg 450 kg

Gewicht (netto) 0.072 kg 0.864 kg 324 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


